
 
 

UCHWAŁA NR XIII/68/25 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/136/19 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Dzienny Dom 

Pomocy w Gminie Jeżowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283)  Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/136/19 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 października 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Dzienny Dom Pomocy w Gminie 
Jeżowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Miesięczną opłatę za pobyt w Dziennym Domu Pomocy określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2021 poz.2268) 
wyrażony w % 

kwota odpłatności dla 
osób samotnie 
gospodarujących 

kwota 
odpłatności dla 
osoby w 
rodzinie 

Do 150% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
Powyżej 150% do 250% Do 200,00 zł Do 250,00 zł 
Powyżej 250% do 350% Do 300,00 zł Do 370, 00 zł 
Powyżej 350%  Do 370,00 zł Do 400,00 zł 

”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoby kierowane nie ponoszą odpłatności za okres nieobecności trwający powyżej 7 kolejnych dni 
kalendarzowych spowodowanych chorobą lub innymi usprawiedliwionymi przyczynami”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Opłata za pobyt w Dziennym Domu Pomocy wnoszona jest na rachunek bankowy Gminy Jeżowe 
w terminie do 10 dnia miesiąca następnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1213



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Bajek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1213


	UCHWAŁA NR XIII/68/25 RADY GMINY JEŻOWE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-13T13:05:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




